关于调整疫情防控特护期教学安排的通知

各学院：

由于近期疫情防控形势严峻复杂，根据省教育厅要求，为

切实做好疫情防控各项工作，我校决定调整教学安排。从 3 月

26 日（周六）至 4 月 16 日（周六）期间，执行 6 天工作制，每

周六补课，且调整原清明节放假及补课安排，将原教学周历中

的第 16 周课程提前执行。具体事项通知如下：

1.3 月 26 日（周六）补第 16 周周一的课；4 月 2 日（周六）

补第 16 周周二的课； 4 月 4 日（周一）按第 7 周周一课表正常

上课；4 月 5 日（周二，清明节当天）补第 16 周周三的课；4

月 9 日（周六）补第 16 周周四的课；4 月 16 日（周六）补第

16 周周五的课。如下图所示：
星期

周次
一 二 三 四 五 六 日

5 单 21/3 22 23 24 25 26 27
调整后教学

活动
补 16 周
周一的课

6 双 28 29 30 31 1/4 2 3
调整后教学

活动
补 16 周
周二的课

7 单 4 5 6 7 8 9 10
调整后教学

活动
正常上课

补 16 周
周三的课

补 16 周
周四的课

8 双 11 12 13 14 15 16 17
调整后教学

活动
补 16 周周
五的课

2.受补课安排影响，东方校区原安排在 17 周开展的课程相

应提前至第 16 周进行，东方红校区所有课程于 6 月 12 日（原

教学周历第 16 周周日）结束，比原教学周历提前 1 周。

3.受补课安排影响，城南书院校区原安排在 17-18 周开展

的课程相应提前至 16-17 周进行。城南书院校区所有课程于 6

月 19 日（原教学周历第 17 周周日）结束，比原教学周历提前 1

周。

请各学院务必将调整安排通知到位，确保各项教学工作平

稳有序。辅修专业开办学院提前做好相关工作安排，以免课程

冲突。

教务处

2022 年 3 月 25 日